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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Keskon liiketoiminta on pääosin taksonomian 
ulkopuolella

Keskon mukaan kaupan alalle tyypillisiä toimintoja ei 
tällä hetkellä ole erikseen mainittu taksonomiassa, sillä 
tavaroiden myynti ei kuulu taksonomian piiriin. 
Autokaupan leasingliiketoiminta sekä kiinteistöjen 
omistamisen, vuokraamisen ja rakennuttamisen 
omaan toimintaan taas on tunnistettu taksonomia-
kelpoiseksi toiminnoksi, mutta sen osuus 
kokonaisuudessa on pieni (kts. sivupalkki). Koska 
taksonomialainsäädännön oletetaan muuttuvan ja 
kehittyvän, jäämme odottamaan tämän mahdollisia 
vaikutuksia Keskoon.

Ilmastotavoitteiden edistämisessä onnistuttu

Ilmastotavoitteiden suhteen Kesko on sitoutunut 
vähentämään oman toimintansa absoluuttisia päästöjä 
(Scope 1 ja 2) 90 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 
2020 lähtötasosta. Vuoden 2023 loppuun mennessä 
päästöt olivat kasvaneet 11 %:lla lähtötasoon 
verrattuna. Merkittävimmät tekijät kasvaneiden 
päästöjen taustalla ovat toiminnan laajentuminen 
muissa toimintamaissa yritysostojen myötä, muiden 
toimintamaiden ostosähkön kulutuksesta aiheutuvien 
päästöjen kasvu merkittävien päästökerroin-
muutosten vuoksi sekä Suomessa omien 
kuljetuskilometrien ja sitä kautta kuljetuksista 
aiheutuvien päästöjen kasvu. Lisäksi poikkeuksellisen 
leudon talvikauden 2019–2020 aikana kaukolämpöä 
kulutettiin merkittävästi normaalia vähemmän. Oman 
toiminnan päästöjen arvioidaan olevan kuitenkin vain 
1-2 % koko arvoketjun päästöistä.

Lisäksi Kesko on sitoutunut vähentämään myytyjen 
tuotteiden käytönaikaisia absoluuttisia päästöjä 
(Scope 3) 17 %:lla vuoden 2026 loppuun mennessä 
vuoden 2020 lähtötasosta. Vuoden 2023 loppuun 

mennessä päästöjen summa oli kasvanut 20 % 
lähtötasolta johtuen laskentatavan muutoksista.

Keinoina tavoitteen saavuttamiseen on, että yhtiö 
kutsuu tavarantoimittajia tekemään 
päästövähennyksiä ja raportoimaan niistä. Kesko 
edistää myös kestävien tuotteiden myyntiä. Yhtiö 
kannustaa asiakkaitaan myös pienentämään 
ympäristövaikutuksiaan ja auttaa heitä siinä muun 
muassa palveluilla, valikoimilla ja tarjoamalla tietoa.

Kesko on edennyt hyvin omien päästöjensä 
vähentämisessä, vaikkakin yritysostot ovat 
kasvattaneet absoluuttisten päästöjen määrää. 
Arvioimme yhtiöllä olevan hyvät edellytykset päästä 
sen omiin tavoitteisiin. Pariisin sopimuksen mukaiseen 
ilmastotavoitteeseen pääsy on kuitenkin mielestämme 
epävarmaa, koska valtaosa päästöistä syntyy 
arvoketjussa, jonka päästöihin Keskolla on rajallinen 
vaikutusmahdollisuus. Emme odota omiin toimintoihin 
kohdentuvien päästötavoitteisiin pyrkimisen ja niiden 
saavuttamisen synnyttävän Keskolle ennustamattomia 
kustannuksia seuraavien vuosien aikana, mutta 
arvoketjun osalta odotamme lisätietoa.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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